
PROGRAM: VANDRING OG SAFARI SØR-AFRIKA

SØR-AFRIKA - KYSTVANDRING OG SAFARI
10 frokoster, 2 lunsjer, 4 nistepakker og 10 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge
Flyreise først til Dubai. Vær obs for lang transfertid, ta med en bok eller ønsket tidsfordriv.
Nå er forresten flyplassen en av de som har flest tilbud til oss reisende, så det er nok å ta
seg til.

Dag 2

Ankomst Durban
Middag

Ankomst Durban, Sør-Afrikas tredje største by. Vi får transfer til hotellet vårt som ligger i
Umhlanga. Vi kommer tilbake hit senere på turen, for dette er et deilig sted å tilbringe litt
tid.

Hotellet ligger ved stranden i Umhlanga Rocks. Like i nærheten er det flust med kafeer,
barer og restauranter, så her legges det opp til at de besøkende skal kunne slappe av, la
inntrykkene synke inn og etter hvert bli kjent med Durban. Stranden er et godt sted å være
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– Det indiske hav er nært. Området kalles ikke «The golden mile» for ingenting.

Vi er nok slitne etter reisen, men vi skal selvsagt innlede første kvelden med middag.
Velkommen til Sør-Afrika!

Dag 3

Durban - Springbok Lodge, Nambiti Game Reserve
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost, lagrer informasjonen og bildene fra hotellet til vi er tilbake igjen om litt. Vi
skifter fokus, skal sjekke ut å kjøre til Springbok Safari Lodge. Turen tar omtrent 3,5 time
(african time).

Når vi har kommet vel frem, pustet litt ut og kanskje spist lunsj - bærer det ut på
ettermiddagssafari i Nambiti Game Reserve. Safari er i åpen landrover med egen safari
guide. Så er spørsmålet - ser vi «The Big Five»: neshorn, elefant, afrikansk bøffel,
løve og leopard?

Mye er sagt og skrevet om safari, men det er noe med stemningen og forventningen i
lufta som ikke kan beskrives. Det kiler alltid litt i magen og det skal det gjøre. Man kan
ikke unngå snakket om de fem store, men du verden så mye annet det er en stor, kanskje
enda større bonus å se. Luntende hyener som ser etter om det er noen måltidsrester fra
de større dyrene eller om de skal jakte selv. Gressende sebraer som kan sparke fra seg
om de blir truet. Sjiraffer med flørtende øyevipper og flotte tegninger på den lange
kroppen. Spretne antilopearter som nesten ikke rører marken når de grasiøst danser frem.
De større kattedyrene som slapper av som de kongene og dronningene av Afrika som de
er. Før de plutselig akselererer mot et smakfullt byttedyr.

Middag på lodgen om kvelden.

Springbok tilbyr overnatting i flotte safaritelt. Teltene har alle air-con, privat veranda med
stoler, seng og egen dusj under stjernehimmelen. Det er også basseng på lodgen.

Dag 4

Springbok Lodge, Nambiti Game Reserve
Frokost, lunsj, middag

En typisk dag i viltreservatet starter grytidlig om morgenen, det er da det vanligvis er
gode sjanser for å se dyr. Te/kaffe og søte kjeks serveres før safariavgang. Så venter 3-4
timers spennende safari med innlagte pauser, og tilbake til lodgen for en helsebringende
”brunsj” for å samle krefter. Midt på dagen er det ofte for varmt for både dyr og
mennesker, så et godt tips er å kose seg ved bassenget.

Om ettermiddagen møtes vi til ”High Tea”, før vi igjen drar ut på safari for å se etter dyr.
Vi kjører i åpne landrovers og har egen safariguide. Underveis blir det "sundowner"
mens vi nyter utsikten over savannene. Tid og sted glemmes når vi er her og er i ett med
naturen rundt.

Vel tilbake blir det middag på lodgen.

Dag 5

Springbok Lodge - Sandton, Johannesburg
Frokost, middag

Tidlig frokost før ny safari venter. Vi må jo få med oss en safari til før vi setter kursen til
hotellet vårt som ligger i bydelen Sandton City.
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Johannesburg er en av Afrikas største og mest livlige byer. Den kalles bare Jo’burg og
er urban, full av gode museer og mange utesteder. Bydelen Sandton har alt man trenger
av tilbud: både butikker, restauranter og kjøpesenter. Hotellet har restaurant, bar, spa og
utendørs basseng.

Resten av dagen er til egen disposisjon. I Johannesburg er det flere interessante museer
å besøke, kunstgallerier og turer av historisk og politisk interesse. Reiseleder anbefaler
gjerne og legger til rette for de som ønsker det. Felles middag om kvelden.

Dag 6

Johannesburg - East London (Eastern Cape) og info om Pondo Trail
Frokost, middag

I dag skal vi videre på nye opplevelser og de starter med en flyreise til East London.
Byen selv kalles ofte for Buffalo City og er den eneste byen med elvehavn i landet. Vi skal
ikke være i byen, så vi kjøres cirka tre timer til hotellet vårt ved kysten der vi sjekker inn.

Her treffer vi vandreguiden som skal bli med oss på turen videre, så vi tar en
gjennomgang av turen. Verdt å vite:

Pondo er ikke bare en naturlig sti, det ligger historie bak: Da xhosa og pondostammene
fra midten av Afrika forflyttet seg til østkysten, ble det med tiden laget stier fra buskapen
de hadde med seg og som nå brukes av vandrere. Pondo Trail er under nøye
regulering, her er ingen masseturisme og her skal man ikke sette store avtrykk,
annet enn med vandreskoene.

Dette er ikke "oppkjørte løyper". Vi går jo i terrenget, opp og ned, og det kan enkelte
steder være bratt nedover mot vannet og klipper/stein. Underlaget kan også være
sleipt/vått avhengig av været, ellers er det ikke de største høydeforskjellene og
utfordrende vandringene langs Pondo Trail. Noen ganger går vi også nede på stranda,
men det er poenget: vi ser dyr i sitt rette element, vi bader på fine strender som guiden
viser oss og vi lar oss begeistre av planter og vegetasjon langs med ruta. Bagasjen
fraktes for oss, så underveis har vi bare en liten sekk med badetøy og det vi trenger for
dagen.

Ettermiddagen på hotellet kan brukes til egne sysler - hva med en skogtur, et lite cruise på
Nxaxo River eller kanskje padle kajakk? Hotellet vi bor på har basseng, så det er også en
mulighet. Reiseleder vil i så fall organisere før vi skal spise felles middag.

Vi bor på: Wavecrest Hotel and Spa med en ideell beliggenhet langs Wild Coast ved
havet. Her er restaurant og bar. Fasiliteter inkluderer svømmebasseng, jacuzzi og
tennisbane. Området rundt byr på aktiviteter som båtturer, fotturer i skogen og fugletitting.

Generell info om Eastern Cape
Sør-Afrikas «ville» provins. Denne delen som kalles Eastern Cape har alt fra uberørte strender,
fredelige elvemunninger, frodige skoger, fantastisk fjellutsikt og som kontrast- det tørre Karoo-
ørkenlandskapet. Nelson Mandela Bay (Port Elizabeth) fungerer som provinsens primære
kommersielle og industrielle sentrum samt som en inngangsport til den populære Garden Route hvor
det er naturen trekker.
Provinsen byr på alt fra surfing til strikkhopping over Bloukrans River, og fra avslapping til adrenalin.
Det er heller ingen mangel på viltreservater. Vi nevner den bemerkelsesverdige Addo Elephant
National Park, nå det eneste stedet i Sør-Afrika hvor man kan se Big Seven - elefant, løve, neshorn,
bøffel, leopard, hval og hai. Videre øst kommer man til Wild Coast-regionen, som tilbyr besøkende et
glimt av landlig, afrikansk landsbyliv som er langt mer lokalt og genuint enn i resten av Sør-Afrika.
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Wild Coast
Wild Coast strekker seg over 200 kilometer langs en av Sør-Afrikas mest uberørte, ville og vakre
deler av strandlinjen. Den er kjent for naturen: skjulte bukter, bortgjemte strender og frodige, grønne
åser. De som elsker fred, ro og friluftsliv trekkes mot denne naturskjønne villmarken. Det er heller
ingen mangel på tilbud til eventyrlystne - inkludert fiske, dykking og svømming. Besøkende kan også
se frem til å utforske læring de tradisjonelle, kulturelle xhosa-landsbyene som ligger hist og her i
åsene, ta det piano i en hengekøye, eller som vi skal: vandre langs den fantastisk vakre kystlinjen. Her
fristes man av "hemmelige" badesteder, dramatiske klipper, fotavtrykkfrie strender og rolige laguner.

Dag 7

Vandring Wavecrest - Trennery`s / Seagulls
Frokost, middag, nistepakke
Cirka 13,5 kilometer

Frokost først før vi skal på første vandredag. Merk at beskrivelsene alle vandredagen
kan avvike dersom guiden avgjør annen løype etter vær og vind:

Dagens sti starter gjennom skogen før den igjen dukker opp nær Kobonqaba-elva.
Krysningen over kan enkelt passeres ved lavvann, men evt. båt over vil bli arrangert om
tidevannet er høyt når vi skal krysse.

Etter Kobonqaba tar stien veien over den steinete kysten og kommer ut ved bukten der
Jacaranda-skipet forliste. Jacaranda var en gresk lastebåt som forliste her i 1971 på vei
fra East London til Durban. Årsaken til denne ulykken er det fortsatt splid om.

Herfra slynger stien seg over små steinete nes og langs bukter, med noen interessante
steinformasjoner. Etter å ha krysset Qolora-elva, er det ikke langt til hotellet.

Vi bor på: Trennerys Hotel til det perfekte reisemålet for naturen eller naturelskeren som
ønsker fred og ro, bølgende åser og uberørte strender. Ligger på Qolora Mouth Wild
Coast og her bys det på gammeldags sjarm og unik sørafrikansk gjestfrihet. Hotellet har
selvsagt basseng. Trennerys er omgitt av grønn og frodig, tropisk vegetasjon og er et
veldig trivelig sted å være.

Dag 8

Vandring Seagulls - Morgan Bay
Frokost, middag, nistepakke
Cirka 14 kilometer

Etter frokost skal vi ut på tur igjen. Vi starter dagen med Trevors Trail og tar båt opp
Qollora Lagune, og videre med en annen båt som tar oss opp til vakkert vannfall hvor
det er mulig å bade. Hit er det ikke mange som kommer og vi er mest sannsynlig alene. Vi
svømmer og tilbringer litt tid ved fossen før vi går tilbake langs en sti som tar oss tilbake til
hotellet. Guiden vår har grundig kunnskap om lokalhistorie, fauna og flora og deler gjerne
sin kunnskap med oss.

Vi har en liten pause når vi er tilbake og fortsetter ned til stranden igjen der vi vandrer mot
den mektige Kei-elva. Elva krysses med en motorisert pontong , og deretter går vi
gjennom den lille fiskelandsbyen Kei Mouth og mot fyret, tilbake ned til stranden før
Morgan Bay.

Vi bor på Morgan Bay Hotel. De sier selv at "dette er ditt hjem borte fra hjemmet hvor du
kan slappe av og bare være deg selv". Beliggenheten rett på stranden og utsikten mot Det
indiske hav og over Wild Coast er gode fortrinn.
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Dag 9

Vandring Morgan Bay - Haga Haga
Frokost, middag, nistepakke
Cirka 14 kilometer

Frokost først, så ut på ny tur:

Like vest for Morgan Bay ligger de imponerende Morgan Bay Cliffs, som stikker ut fra
havet til en høyde på 60 meter. Et flott utsiktspunkt for å spotte hval eller se delfiner leke i
bølgene under. Stien fører langs toppen av de steinete dolerittiske steinartene ned til
Double Mouth Reserve. Avhengig av tidevannet og årstiden, kan det være en potensiell
vad i Quko-elva bortenfor Double Mouth.
Etter å ha krysset elva, går stien til Treasure eller Bead Beach, med Black Rock, som er
en skipskirkegård. I området her, i sanden og gresset, har det blitt funnet flere perler og
skår fra ming-porselen. Etter å ha gått langs "skallstranden" og en del myrland kommer vi
snart til Haga Haga.

Her bor vi på Haga Haga Hotel: Dette er et familiehotell som setter fokus på gammeldags
sjarm og gjestfrihet. Det har vært i familien Chemaly i over 40 år. Dette er et rolig sted
hvor du virkelig kan slappe helt av. Hotellet har en spesiell plass i manges hjerter.
Gjestene kommer tilbake i generasjoner for å nyte den varme gjestfriheten til Neil og
Sandy Chemaly og deres ansatte.

Dag 10

Vandring Haga Haga - Crawfords, Chintsa
Frokost, middag, nistepakke
Cirka 16 kilometer

Etter frokost gleder vi oss til nok en tur.

Selv om det er den lengste turen, er det lange strekninger med flatt underlag på sand og
strand. Fra Haga ser guiden vår an om vi går langs en noe eksponert plattform med små
kløfter og tidevannsbassenger før vi når fossen på Rooiwal (mulig ved lavvann) ELLER
tar stien opp til Whale Look Out-punktet og deretter ned til Pullens Bay (utsikten er
verdt klatringen!).

De første 5 kilometerne langs den steinete kysten gir litt steinhopping og interaksjon med
småstein. Det tar lengre tid, men tidevannsbassengene og de mange skjellene underveis
gir interessant avveksling. Etter dette venter de lange strendene på Cape Henderson og
Bosbokstrand, flankert av høye sanddyner. Vi passerer tre vakre elveleier før vi kommer
til veis ende og hotellet.

Her bor vi på Crawford's, som ligger midt i den vakre Chintsa Bay på Wild Coast, omgitt
av bølgende åser, frodige tropiske strandskoger og gir utsikt over det varme Indiahavet.

Chintsa er en skjult skatt langs Wild Coast i Sør-Afrika. Den består av to små landsbyer:
Chintsa East og Chintsa West, som er adskilt av Chintsa River Mouth. Den har en uberørt,
uberørt lang strekning av hvite strender frynset av tett, frodig vegetasjon spredt med en
rekke fantastiske bosteder. Alt fra luksus til rimelig innkvartering.

Vi spiser middag sammen og nyter kvelden.

Dag 11

Til Johannesburg - Sandton
Frokost, middag

Etter frokost og utsjekk blir vi hentet og kjørt tilbake til East London flyplass hvor vi flyr til
Johannesburg.
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Her bor vi på Garden Court Sandton City som er et komfortabelt hotell som ligger
sentralt til i bydelen Sandton et par mil utenfor Johannesburg. Vi har gangavstand til
restauranter, kjøpesenter og butikker. Johannesburg selv er en av Afrikas største og
mest livlige byer. Den kalles bare Jo’burg og er urban, full av gode museer og mange
utesteder. Bydelen Sandton har alt man trenger av tilbud,så her trenger vi ikke reise noe
sted om vi da ikke ønsker å ta turen til selve byen. Hotellet har restaurant, bar, spa og
utendørs basseng.

Vi samles til felles middag denne siste kvelden for å oppsummere turen.

Dag 12

Johannesburg, Sandton - valgfri utflukt og hjemreise
Frokost

I dag er siste dagen og du velger selv hva du ønsker å gjøre etter frokost og utsjekk.
Shopping, velvære, bassenget eller bare ta livet med ro. Vi har også lagt opp til en valgfri
utflukt.

Til avtalt tid samles vi alle tilbake på hotellet og får transfer ut til flyplassen for hjemreisen.
Det blir mellomlanding og flybytte.

Valgfri utflukt: Soweto (forhåndsbestilles)
Si hei til dagens guide, Booysie, som skal vise oss Soweto.
Med omtrent 1 million innbyggere og en mildt sagt broket og dramatisk historie, er Soweto et
«township». Under det mørke og undertrykkende apartheidregimet, bygget man såkalte svarte
bydeler som var øremerket denne delen av befolkningen. Booysie er født og oppvokst i Soweto, så
hvem er bedre til å gi oss et ærlig og usminket innblikk i historie og nåtid? Bydelen er et unikt symbol
på kampen mot apartheid, og mange av Sør-Afrikas mest kjente bautaer kommer nettopp herfra. Når
man kan notere seg to vinnere av Nobels fredspris fra samme gate, vet man at man har lykkes. Og
hvem andre enn Desmond Tutu og Nelson Mandela var det?
I dag besøkes også Hector Pieterson-monumentet, Apartheidmuseet og Nelson Mandelas hus før det
blir lunsj i en av Sowetos berømte «shabeener», en afrikansk pub.
Pris kr 1 150 (vi må ha minst 10 deltakere)

Dag 13

Ankomst Norge
Ankomst Oslo Lufthavn.
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